
  

Originale 
 
 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE  N. 37 DEL 02/03/2023 
 
 
OGGETTO: Approvazione liquidazione dell'importo contrattuale servizio di ulteriori riprese 
televisive del territorio da trasmettere sul canale 180 di SKY – format “Live in Lago 
Maggiore” - CIG Z4538A35A9 
 

IL PRESIDENTE 
 

Premesso che: 
 
• Il CDA del DTL ha deliberato nella seduta del 14 novembre 2022 di acquisire il servizio di 
ulteriori riprese televisive del territorio da trasmettere sul canale 180 di Sky al fine di 
aggiornare e ottimizzare quelle già realizzate nel corso dell’anno 2021 poiché le stesse 
sono state influenzate dalla Pandemia e dalla situazione meteo non ideale; 
 
• con provvedimento del Presidente prot. n. 22/147 del 17 novembre 2022 veniva 
determinato di affidare a Supersonika Srls, C.F. e P.IVA 12702050019 il servizio di ulteriori 
riprese televisive del territorio da trasmettere sul canale 180 di Sky – Format “Live In Lago 
Maggiore” per l’importo di € per l’importo di € 2.800,00 oltre a IVA di legge, così per 
complessivi € 3.416,00; 
 
• in data 17 novembre 2022 è stato stipulato il contratto prot. n. 22/2260. 
 
Visto che il servizio è stato regolarmente eseguito con piena soddisfazione del 
Committente; 
 
Vista la nota del 08/02/2023 con la quale Supersonika Srls richiede l'erogazione 
dell'importo contrattuale, ai sensi della normativa vigente. 
 
 
Ritenuto di riconoscere alla ditta, l'importo contrattuale pari a € 2.800,00 oltre a IVA di 
legge, così per complessivi € 3.416,00; 
 
Visto il documento di regolarità contributiva prot. n. INPS_34218005 del 13/01/2023 con 
esito regolare (scadenza il 13/05/2023). 
 
Rilevato che l'adozione del presente provvedimento rientra nell'ambito delle competenze 
gestionali del sottoscritto Presidente e Legale Rappresentante della Società. 



  

 
 

DETERMINA 
 
• Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del 
presente dispositivo. 
 
• Di riconoscere e liquidare alla ditta Supersonika Srls, C.F. e P.IVA 12702050019 
con sede in Via Federico Paolini, 6/B 10138 Torino (TO), aggiudicataria del servizio di 
ulteriori riprese televisive del territorio da trasmettere sul canale 180 di Sky – Format “Live 
In Lago Maggiore”, giusto contratto prot. n. 22/2260 del 17 novembre 2022, l'importo 
contrattuale previsto dall'art. 35, comma 18 del D.Lgs. 50/2016, pari a € 2.800,00 oltre a 
IVA di legge, così per complessivi € 3.416,00. 
 
• Di assicurare l'opportuna pubblicità del contenuto del presente atto ai sensi del 
D.Lgs. 33/2013, come modificato dal D.Lgs. 97/2016, mediante pubblicazione sul sito 
istituzionale della Società nell'apposita sezione "Amministrazione trasparente". 
 
 

Il PRESIDENTE 
 

Francesco Gaiardelli 
 


